

WRG.271.10.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Budowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w Międzyrzeczu na działkach nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 675/106 i 35/189 – obręb geodezyjny Międzyrzecz 1”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Pytanie:

Czy w projekcie do wyżej wymienionego postępowania należy ująć wykonanie kanału technologicznego, który zgodnie z obecnie panującymi normami powinien być zaprojektowany i wybudowany ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykonać kanał technologiczny w kolejnym etapie realizacji zadania (przy wykonaniu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej przedmiotowego terenu). Mając na względzie powyższe wykonanie kanału technologicznego nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w-wy stabilizującej pod konstrukcję nawierzchni w celu ewentualnego doprowadzenia gruntu rodzimego do nośności G 1 ?

Odpowiedź:

Warstwy pod nawierzchnię drogi należy zaprojektować w taki sposób aby zapewnić jej odpowiednią nośność i jednocześnie były one zgodne z zapisami w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie:

Zamawiający w PFU podaje konstrukcję nawierzchni:

- kostka betonowa typ POLBRUK gr. 8 cm,
- podsypka piaskowo – cementowa gr. 5 cm,
- tłuczeń łamany frakcji 0/31,5 mm gr. 20 cm,
- podsypka piaskowa gr. 10 cm,
- grunt rodzimy (doprowadzony do grupy nośności G 1),

MPZP dla działek, których dotyczy przetarg mówi o wszystkich nawierzchniach drogowych oraz pieszych, że muszą zostać wykonane jako nawierzchnie przepuszczalne.

Czy Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia drogi oraz ciągów pieszo-rowerowych mają zostać wykonane w technologii nawierzchni przepuszczalnej ?

Odpowiedź:

Warstwa nawierzchni drogi ma być zgodna z zapisami zawartymi w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie:

Jeżeli nie będzie możliwości wpięcia się w nowo – budowaną wykonywaną w ramach innego zadania kd (z przyczyn opisanych przez Zamawiającego), czy zamawiający w takiej sytuacji dopuszcza wykonanie rowu a następnie zrzucenie wód do istniejących rowów melioracyjnych (pokazanych na załączniku do PFU) lub wykonanie rowów odwadniających ?

Odpowiedź:

Odprowadzenie wód opadowych winno odbywać się zgodnie z zapisami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego (kanalizacją deszczową do istniejących rowów).

Z up. BURMISTRZA

mgr Agnieszka Śnieg
Zastępca Burmistrza